Pone, Dómine, custódiam ori meo: \* et óstium circumstántiæ lábiis meis.

Non declínes cor meum in verba malítiae, \* ad excusándas excusatiónes in peccátis.

Cum homínibus operántibus iniquitátem: \* et non comunicábo cum eléctis eórum,

Corrípiet me iustus in misericórdia, et increpábit me: \* óleum autem peccatóris non impínguet caput meum.

Quóniam adhuc et orátio mea in beneplácitis eórum: \* absórupti sunt iuncti petræ iúdice eórum.

Audient verba mea quóniam potuerunt: \* sicut crassitúdo terræ erúpta est super terram.

Dissipáta sunt ossa nostra secus inférnum: \* quia ad te, Dómine, Dómine, óculi mei: in te sperávi, non áuferas ánimam meam.

Custódi me a láqueo, quem statuerunt mihi: \* et a scándalis operántium iniquitátem.

Cadent in retiáculo eius peccatóres: \* singularíter sum ego donec tránseam.

*Ant.* Peccáta nostra \* ipse pértulit in córpore suo super lignum, ut, peccatis mórtui, iustítiæ vivámus: cuius livóre sanáti sumus.

*Ant. 5* Erámus enim \* sicut oves errátes, sed convérsi sumus nunc ad pastórem et epíscopum animárum nostrárum.

### Psalmus 141.

**V**oce mea ad Dóminum clamávi: \* voce mea ad Dóminum deprecátus sum:

Effúndo in conspéctu eius oratióem meam, \* et tribulatióem meam ante ipsum pronúntio.

In deficiéndo ex me spíritum meum, \* et tu cognovísti sémitas meas.

In via hac, qua ambulábam, \* abscondérunt láqueum mihi.

Considerábam ad dexteram, et vidébam: \* et non erat qui cognósceret me.

Périit fuga a me, \* et non est qui requírat ánimam meam.

Clamávi ad te, Dómine, \* dixi: Tu es spes mea, pórtio mea in terra vivéntium.

Inténde ad deprecatióem meam: \* quia humiliátus sum nimis.

Líbera me a persecuéntibus me: \* quia confortáti sunt super me.

Educ de custódia ánimam meam ad confiténdum nómini tuo: \* me expéctant iusti, donec retríbuas mihi.

*Ant.* Erámus enim \* sicut oves errátes, sed convérsi sumus nunc ad pastórem et epíscopum animárum nostrárum.

### Capitulum

### Is. liii.6

**O**mnes nos quasi oves errávimus, unusquisque in viam suam devlinávit; et pósuit Dóminus in eo iniquitátem ómnium nostrum.

### Hymnus

Christe, nos flammæ rápian amorís,  
Quæ reis tóllunt scelus atque pœnas,  
Dum tuos artus Crucis immeréntes  
Stípíte fígunt.

Ne sacro servos prétio redémptos  
Mortis adstríngant láquei subáctæ;  
Neu sinas callem Crucis ut fidélis  
Turma relínquat.

Débiles celso répleas vigóre,  
Ut viam vítæ gradiántur arctam;  
Utque, si culpa cecidére, prompti  
Súrgere possint.

Da, pie sævos Genitrícis almæ  
Lácrimis fuis récolant dolóres;  
Et crucem tollant, álacri sequétes  
Corde Magístrum.

Hórreant mundum speciémque fortes,  
In tuam passi fáciem tuéndo;  
Crimen abstérgant, tua proluétes  
Vúlnera fletu.

Felle amaréscat vétitum nocéntum  
Gáudium: nudos méritis apérti

Induant artus: vitiúmque pergant  
Túndere Clavi.  
Da Cruci affíxos ánimo profánis  
Emori rebus; positósque ab ipsa  
Arnore, ac tecum túmulo sepúltos,  
Vívere cælis.  
Christe, qui noxas hóminum tulísti,  
Ore te puro récinant Fidéles;  
Prédicent Patrem, simul et beátum  
Flamen adórent.  
Amen.

ŷ. Adorámus te, Christe, et benedí-  
mus tibi.

℞. Quia per sanctam Crucem tuam  
redemísti mundum.

*Ad Magnificat Ant.* Christus Rex  
noster: \* hic solus nostros est miserátus  
erróres; Patri obédiens, ductus est ad  
crucifigéndum, ut agnus mansuétus ad  
occisiónem.

### *Oratio*

Deus, qui nos ínclýta Passióne Fílii tui  
per viam Crucis ad ætérrnam glóriam  
perveníre docuísti: concéde propítius;  
ut, quem piis ad Calváriæ locum sociá-  
mus afféctibus, in suis etiam triúmphis  
pérpetim subsequámur. Qui tecum.

*Completerium de Dominica.*